piattaforma di iscrizione ai corsi techcamp.polimi.it, mainteinance e assistenza tecnica 
all’utilizzo della piattaforma” e che la società Mindly in data 12/11/2025 ha prodotto propria  
offerta economica (Allegato 1) inerente i servizi richiesti per un importo complessivo pari a 
6.910,00 € (seimilanovecentodieci/00 euro) al netto di IVA. 

verificato che il suddetto importo trova capienza su fondi disponibili della Fondazione Politecnico 
di Milano. 

considerato che tale affidamento verrà svolto in accordo con l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 
31 Marzo 2023, n.

[...]

b) del D. Lgs. 36/2023, l’affidamento diretto tramite trattativa 
diretta MEPA n. 5812977 dei “Servizi di sviluppo, maintenance e assistenza tecnica e del sito-
piattaforma web techcamp.polimi.it”  di cui in premessa, per un importo complessivo massimo 
pari 6.910,00 € (seimilanovecentodieci/00 euro) al netto di IVA, alla società Mindly s.r.l. con 
sede legale a Milano (MI) via G. Battista Pergolesi, nr. 5 CAP 20124, iscritta in data 25/06/2014 al 
registro delle imprese della CCIAA di Milano, Monza Brianza, Lodi al N. REA MI-2042882 con C.F.